REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: g8&.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

2 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
ERMAL NEKI DREDHA
Funksioni

KONSULL I PERGJITHSHEM I RSH-SE NE BARI, ITALI

Institucioni dhe adresa

KONSULLATA E PERGJITHSHME E RSH-SE, BARI, ITALI, CORSO VITTORIO EMANUELE
171, BARI

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit t& deklaratés

6 NENTOR 2013 31 mars 2015

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé '
qé nuk €shté e vérteté, i

Nénshkrimi

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht nt!ryshlmet (shtesa dhe pakésime) né lio»;m, snpérfaqen, &dreseu ku ndodhen, momentin e

yerjes s€ veprimit, vierén né leké apo n& valuté q& pasqyrohat né dokumentacionin q‘é dispononi, ¢mimin e
jes, n& mungesé t& dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakﬁsuar p;esén. takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regpstrat pnbhkﬁ, pﬁr permdhﬁn nga dekiaﬂnu i mé’parsh&m deri né 31 dhjetor
€ viti t& deklarimit. : ' _ -

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
nr s e £ (Nr. Fletéve)

0% 2 flete
Shtépi banimi ende né proces legalizimi { Vlera aktuale sipas tregut Krijuar para |
(Hipotekimi), deklaruar si pasuri e familjes eshte 140, 000 euro | martesés

— ortak né shogéring tregtare
1 | “Triss” me destinim pér té kaluar né
hipoteké né emér t& vajzés sé ortakut t& ’
shoqérisé Znj. Ani Hasanaj bashkéshortes l

| time.
Burimi i krijimit té ardhurat e familjes |
! Hasanaj )

=

=i
_{

!

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ERMALDREDHA /"

—

L

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
“Periodik/Vietor"”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose p]esemarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
mértimin e institucionit, nrgan:zat& apo aktivitetit nga k "sxguruar & ardﬁurat adresa , or. i regjistrit
ik, statusi, objektin e veprimtarisé sé m'gamzates‘{.ﬁmksmmn, naiyren e angazhumt, nga deklarimi i
néparshém deri mé 31 dhjetor 18 vitit (& deldammt. ' - -~

Shuma e té ardhurave té | Doluments
rijuara, né leké apo né : astifikues
valute (me sh;fm dhe me %Nr’ Fletéve)
Te ardhura 18 krijuara nga paga dhe shpérblime, nga data Rroga mujore Neto 1430 1 flete
01 janar 2014 Nentor deri né 31 dhjetor 2014, si Konsull i Euro ( njemije e |
Pergjithshem ne Bari, Itali. katergind e tridhjete e
nente euro) Totali per
vitin 2014: 17.268 euro
. (shtatembedhjete mije e
dyqind e gjeshtedhjete e |
tete curo) ‘

Pérs ‘Immn i t§ ardhurave

T¢ ardhura nga paga e bashkéshortes, Znj. Ani Hasanaj 47,625 (dyzet e shtate | Vertetim page, do

- | ngadata | janar 2014 deri me 31 dhjetor 2014 ' mije e gjashteqind ¢ |ta dorezojme kur
| E ngarkuar me financat e Kolegjit The Independent (biznes } njezete e pese lek) Bruto, | te jemi ne Tirane
| familjar me prinderit e saj) | dhe 40.000 Neto (dyzet

= ' mije) lek

Totali vjetor: 480000
| mije leke (katerqind e{
tetedhjete mije leke) ‘

~ | T¢€ ardhura nga giradhénia e banesés sg cit s pikén 1 | 1400 (njemije e katergind | Nuk  posedojme
| janar 2014-deri me 30 gusht 2014 ne bankew dollare) dollare ne muaj x | kopje kontrate ne
' |8 muaj ne te cilen | Bari. Eshte ne

] shtepia eshte dhene me | Tirane dhe mund
qera. | ta dorezojme kur
Shuma totale: 11.200 | te jemi atje.

| dollare (njembedhjete |

mije e dygind dollare) |

~  Llogani b ér t& bashkéshortes ne Banken | 25.440 euro (njezet mije
, ¢ euro nenteqind e
- | Bunimi 1 knjimit nga punésimi dhe biznesi familjar ndér ‘ dymbedhjete euro).

| vite { L

—

119.705 Leke (njeqind e |
nentembedjete  mije €
| shtategind e 5 leke)

4

~_Emvi, Mbiemri, Nénshkrimi :
~ |[ERMALDREDHA _— "~ - |

_110 ari bankare ne emer te bashkeshortes ne banken intesa |
s ': C leke
- | Ngarroga e saj (gjendje lekesh te mbetura ne banke)

“Periodik/Vietar”



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'}':Pershkmm h@llﬁsmht qelkmm e detyrimn ﬁnf nmi tale nie Ieké ap é-vainﬁe, datén e fillimit dhe t&
mbanmtt e il haze Per _krﬁite bankare shumﬁn e kredisé

| Dokumenta
| justifikues
(Nr. Fletéve)
| Ne date 07.09.2011, kam marre nje | Shuma e shlyer nga 31 175 988 Lek,
| kredi ne banken - ne shumen | dhjetor 2013 deri me | shuma per tu
| 1.000.000 (nje milion leke per arsye | 31 dhjetor  2014: I shlyer. (njeqind e |
| personale. 339.469 leke (treqind e | shtatedhjete e pese
tridhjete e nente mije ¢ | mije ¢ nenteqind ¢
katerqind e | tetedhjete e tete,
giashtedhjete e nente. | lek) |
| Ne date 23.08.2013 kam marre | Eshte shlyer Eshte shlyer
| overdraft me shume 100.000 leke.
| Ne date 20.09.2012 kam marre | Shuma ¢ shlyer nga | 66.200,13 Leke ‘
i overdraft per karte krediti me shume | data 31.12.2014 eshte | shuma per tu
| 90.000 leke. 31.076,59 leke | Shlyer gjashteqind
(triedhjete ¢ njemije e | ¢ 6 mije e dyqind,
shtatedhjete e gjashte, | trembedhjete  leke
| pesedhjete e nente, | Leke).
leke)
l
Nése ky formart éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emn,Mhmmn,Nénshkﬁml -
1é plotésoni né fotokopje té tij. | ERMAL DREDHA R o W
‘ 7

“Periodik/Vietor”







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
€ kryer;ﬁ s€ veprimit, vlerén né lek€ apo né valutg qé pasqyrohet né dokumentacionin qﬁ dispononi, ¢gmimin e
~ blerjes, né mungesg té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t& ¢do lioj
~ pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudbén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

viti 1€ deklarimit.

: : _ Pi .. | Dokumenta |
- | Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | (J*** " | justifikues J
1 2k % ,
- (NT. Fletéve)
B 100% 2 flete '
- ( Shtépi banimi ende né proces legalizimi | Vlera aktuale sipas tregut | Krijuar
| (Hipotekimi), deklaruar si pasuri e familjes | &hté 140,000 euro para
ﬂ:-rta_k né shogériné tregtare = Metra katror: 110 m2 martes¢ [
| “Triss Ndertim” me destinim pér t& kaluar s
né hipoteké né emrin tim. Burimi i krijimit t&
ardhurat e familjes Hasanaj
T€ ardhura nga giradhénia e banesés sé cituar | 1400 (njemije e katergind @ 100 Nuk
né pikén 1 § 014-deri me 30 gusht 2014 | dollare) dollare ne muaj x 8 posedojme
ne bankenﬁ2 muaj ne te cilen shtepia kopje
eshte dhene me gera.  kontrate  ne |
Shuma  totale:  11.200 Bari. |

dollare (njembedhjete mije
e dyqind dollare)

- Pl - wo e e L

PR

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publikg;

c) sendet me vieré té€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie, né

leké ose né valuté & huaj;

Nése ky formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ANI HASANAJ

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“Periodik/Vietor”












